REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kacanikut
Opjtina Kacanik/Municipality of Kacanik
Zyra e Kryetarit

0INr. fos 2. f4£€7 [24
ME daté: 26.06.2024
Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 i Vetégeverisjes Lokale, nenit 37 i Ligjit
Nr. 06/1-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Kaltrina Caka Guri caktohet zyrtar pérgjegjés pér té dhénat personale né
Komunén e Kacanikut.

2. Obligohet népunésja si né pikén 1 t& kétij Vendimi detyrat dhe pérgjegjésité t'i
ushtrojé sipas dispozitave té Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale.

3. Ky vendim hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga organi kompetent.

Me kété vendim njoftohen:

Znj. Kaltrina Caka Guri;

Agjencioni pér Informim dhe Privatési;
Zyra e Personelit;

Arkivi.




